総合評価落札方式の評価基準等の見直しを行いましたので、お知らせします。

１ 実施時期

   平成２５年４月３０日入札公告分より適用します。

２ 主な見直し内容

（１）「企業の施工実績」の評価基準及び配点

  ・工事成績評定点の平均点

  ・緊急対応工事（業務）の実績

（２）「配置予定技術者の能力」の評価基準及び配点

・工事成績評定点の平均点

（３）「企業の施工実績」及び「配置予定技術者の能力」の評価期間

（住宅都市局・交通局対象）

（４）「地域貢献・地域精通度」の評価基準

    ・本市との災害協定等に基づく活動実績

  ※詳細につきましては、各工事案件の入札公告及び技術提案等資料の作成の

    手引きをご参照ください。